taglie e di tanti meriti, si rivolge ai

suoi flgli e confratelli sacerdoti, per

a correr per le mani dei seminarist!

e dei sacerdoti come guida sicura di

una vita veramente apostolica.

DOCUMENT! PONTIFICII

I. Snllo x/m//o <lr1l<i Nucm KcrHinni. II. Hull' esame de' re~

goluri.
- III. Liln'i proihiti.

I.

PIVS PP. X

AD PEKPETVAM KEF MEMOHFAM.

Quoniam in re biblica tantum est hodie momenti, quantum
lortasse iuui(|uan] antea, omnino necesse est, adolescentes cle-

ric* >s scientia Script iirarum imbui diligenter; ita nempe, ut non

mode vim rationernque et doctrinam Biblioruni habeant ipsi per-

ceptam et cognilam, sed etiara scite probeque possint et in di-

vini verbi ministerio versari, et conscriptos Deo afflante libros

ab oppugnationibus horurn hoiuinum defendere, qui quidquam
divinitus traditum esse negant. Propterea in Litt. Encycl. Pro-

videntissimus recte decessor Noster illustris edixit : Priraa cura

sit, ut in sacris Seminar! is vel Acaderaiis sic omnino tradan-

*c tur divinae Litterae, quemadmodum et ipsius gravitas disci-

plinae et temporuin necessitas admonent . In eamdem autera

rem haec Nos, quae magnopere videntur profutura, praescri-

bimus:

I. Sacrae Scripturae praeceptio, in quoque Seminario imper-

tienda, ista complectatur oportet: prirnum, notiones de inspi-

ratione praecipuas, canonem Bibliorum, textum primigenium

potissimasque versiones, leges henneneuticas; deinde bistoriam

utriusque Testamenti; turn singulorum, pro cuiusque gravitate,

Librorum analyst in et exegesim.

II. Discipliuae biblicae curriculum in totidem annos partien-

dum est, quot annos debent alumni Ecclesiae intra Seminarii

septa commorari ob sacrarum disciplinarum studia: ita ut, horum

studiorum emenso spatio, quisque alumnus id curriculum inte-

grum conf'ecerit.

HI. Magisteria Scriplurae tradendae ita constituentur, que-

madmodum cuiusque Seminarii conditio et tacultates ferent:
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ubique tamen cavebitur, ut alutnnis copia suppetat eas res per-

cipiendi, quas ignorare sacerdoti non licet.

IV. Quura ex una parte fieri non possit, ut omnium Scri-

pturarum accurata explicatio in schola detur, ex altera necesse

sit omnes divinas Litteras sacerdoti esse aliquo pacto cognitas,

praeceptoris erit, peculiares et proprios habere tractatus seu in-

troductiones in singulos Libros, eorumque historicam auctorita-

tem, si res postulaverit, asserere, ac analysim tradere : qui tamen

aliquanto plus, quam in ceteris, in iis Libris immorabitur ac